事務連絡
令和3年1月20日

加盟団体事務連絡者　各位

公益財団法人枚方市スポーツ協会 事務局

総合体育大会調査の提出について（お願い）

寒冷の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本協会の運営に対し多大のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、近年まで提出書類をまとめて3月に送付し返信いただいておりましたが、枚方市への
報告として、春季秋季総合体育大会の詳細のみ先に連絡の必要が出てきました。
ついては、下記の記入用紙に記入いただき、2月7日(日)の締切に間に合わない場合は、2月25日(木)
までにメールもしくはＦＡＸにてご提出いただきたく、ご協力のほどお願い申し上げます。

１．問い合わせ先　　　公益財団法人　枚方市スポーツ協会
〒573-0042　　枚方市村野西町５－１－３０７　（サプリ村野内）
℡　０７２－８９８－０２００　　fax　０７２－８９８－０２０１
E-mailアドレス　mishima-y@hirakata-taikyo.org　担当：三嶋

キ　　　リ　　　ト　　　リ

令和２年度　春季・秋季総合体育大会　報告書

　【加盟団体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

日程

	開催場所
	参加人数

	春季総合体育大会

中止

中止

中止

	秋季総合体育大会

2月7日(日)の締切りに間に合わない場合は、2月25(木)までに

ＦＡＸまたはメールにてご返信ください。

ＦＡＸ　072-898-0201